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EV Zug Fribourg-Gottéron
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season BOSSARD Arena Micha Hebeisen (61) Dario Fuchs (67)

Dienstag, 28.02.2023 19:45 6834 Zuschauer Mikael Nord (10) Stany Gnemmi (81)
20231105000119
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EV Zug Fribourg-Gottéron

1. Drittel

08:58 a Walser Samuel (2 Min / Beinstellen)

PP1/1:0 - Senteler Sven (9) .
Herzog Fabrice (12), O'Neill Brian (27) n 09:36

13:55 a Bertschy Christoph (2 Min / Stockschlag)

Herzog Fabrice (2 Min / Stockschlag) E 16:01

2. Drittel

EQ/ 2:0 - Camper Carter (1) .
Kreis Samuel (14), Herzog Fabrice (13) n 26:20

EQ,GWG / 3:0 - Geisser Tobias (7) n
Klingberg Carl (11), Senteler Sven (10)

Simion Dario (2 Min / Haken) a 31:21

. PP1/3:1 - Sprunger Julien (15)
CLERS n Gunderson Ryan (28), Rask Victor (14)

Senteler Sven (2 Min / Haken) a 34:36

n PP1/ 3:2 - De la Rose Jacob (12)

g Diaz Raphael (17), Kuokkanen Janne (21)

3. Drittel

58:08 | M| BerraReto (OUT)

EQ,EN / 4:2 - Senteler Sven (10) .
Gross Nico (3) n 59:59
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Team-Lineups

EV Zug

c . .
-Captaln PostFinance Top Scorer 1. Torhiter

Fribourg-Gottéron

Goalie

Goalie

30 - Genoni Leonardo (1st)
51 - Hollenstein Luca

20 - Berra Reto (1st)
35 - Hughes Connor

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

5 - Djoos Christian (E) 66 - Gross Nico 3 - Chavaillaz Benjamin 18 - Gunderson Ryan (E)
42 - Geisser Tobias 93 - Nussbaumer Arno 5 - Seiler Simon 16 - Diaz Raphael

53 - AImquist Adam (E) 44 - Kreis Samuel 7 - Jecker Benoit 22 - Sutter Dave

23 - Vogel Rémi

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

43 - Kovar Jan (C, PF-TS, E)
9 - O'Neill Brian (E)

88 - Senteler Sven

61 - Leuenberger Sven

49 - Rask Victor (E)

23 - Walser Samuel

51 - Desharnais David (PF-TS, E)
95 - De la Rose Jacob (E)

Dan Tangnes

Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
59 - Simion Dario 46 - Martschini Lino 71 - Mottet Killian 86 - Sprunger Julien (C)
68 - Herzog Fabrice 25 - Camper Carter (E) 21 - J6rg Mauro 97 - Marchon Nathan
28 - Allenspach Dario 48 - Klingberg Carl (E) 17 - Kuokkanen Janne (E) 28 - Bertschy Christoph
26 - Suri Reto 12 - Zehnder Yannick 9 - S6rensen Marcus (E) 73 - Schmid Sandro

92 - Muggli Tim 89 - Bykov Andrey
Head Coach Head Coach

Christian Dubé

Absenzen

Verletzt Stadler Livio (14), Hofmann Gregory
(15), Schlumpf Dominik (18), Hansson
Niklas (19) (E)

Uberzahlig Abdelkader Justin (89) (E)

Absenzen

Krank Dufner Mauro (11)

Uberzahlig Vainio Juuso (55) (E)
Farmteam/Swiss League Binias Dominik (74), Etter Kevin (79)
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Player Stats 2022/2023

EV Zug - Fribourg-Gottéron, Dienstag, 28.02.2023 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 20231105000119, NL Regular Season (01.03.2023 00:33)

Spieler

Djoos Christian
O'Neill Brian
Zehnder Yannick
Vogel Rémi
Camper Carter
Suri Reto
Allenspach Dario
Geisser Tobias
Kovar Jan

Kreis Samuel
Martschini Lino
Klingberg Carl
Almquist Adam
Simion Dario
Leuenberger Sven
Gross Nico
Herzog Fabrice
Senteler Sven
Muggli Tim
Nussbaumer Arno
Total
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Sturmer
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TOI Total

21:43
18:53
09:38
09:23
15:41
10:37
10:08
21:57
19:36
19:14
16:43
13:59
19:24
18:33
11:13
19:08
19:23
13:46
00:00
06:25

TOI PP

00:48
01:26
00:00
00:00
02:01
00:00
00:00
00:00
01:12
00:00
00:37
01:12
01:50
01:12
00:00
00:00
01:26
01:26
00:00
00:00

TOI PK
03:02
00:47
00:00
00:00
00:00
02:10
00:00
02:24
01:30
00:20
00:00
00:26
01:15
00:30
02:30
02:12
01:21
00:00
00:00
00:00
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Goalie Stats 2022/2023

EV Zug - Fribourg-Gottéron, Dienstag, 28.02.2023 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug,
20231105000119, NL Regular Season (01.03.2023 00:33)

No | Spieler SVS | SA SVS% | MIP GAA PIM
30 Genoni Leonardo pi 33 35 [94.29 |60:00 |2 0
51 Hollenstein Luca 0 0 0 - 00:00 | - 0

01.03.2023 07:24
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Player Stats 2022/2023

EV Zug - Fribourg-Gottéron, Dienstag, 28.02.2023 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 20231105000119, NL Regular Season (01.03.2023 00:33)

Spieler
Chavaillaz Benjamin
Seiler Simon
Jecker Benoit
Sorensen Marcus
Diaz Raphael
Kuokkanen Janne
Gunderson Ryan
Jorg Mauro
Sutter Dave
Walser Samuel
Bertschy Christoph
Rask Victor
Desharnais David
Mottet Killian
Schmid Sandro
Sprunger Julien
Bykov Andrey

De la Rose Jacob
Marchon Nathan
Total

Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Sturmer
Sturmer
Sturmer
Stlirmer
Stlirmer
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TOI Total

16:34
17:30
19:37
17:51
18:32
14:36
22:45
08:57
18:37
10:16
18:42
16:26
19:47
18:34
14:15
15:28
04:19
18:16
08:09

TOI PP

00:00
00:00
00:05
03:05
01:09
01:29
03:27
00:00
00:00
00:02
01:27
03:05
03:05
01:32
00:00
03:05
00:00
01:29
00:02

TOI PK
01:12
00:40
00:46
00:00
00:40
00:00
01:12
00:28
00:46
00:38
00:38
00:00
00:00
00:00
00:44
00:00
00:44
01:16
00:49
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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg




Goalie Stats 2022/2023

EV Zug - Fribourg-Gottéron, Dienstag, 28.02.2023 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug,
20231105000119, NL Regular Season (01.03.2023 00:33)

No | Spieler GA SVS | SA  SVS% MIP GAA PIM
20 | Berra Reto 3 33 36 |91.67 |58:08 |3.10 |0
35 | Hughes Connor | O 0 0 - 00:00 | - 0

01.03.2023 07:25

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



Team Stats 2022/2023

EV Zug - Fribourg-Gottéron, Dienstag, 28.02.2023 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug,
20231105000119, NL Regular Season (01.03.2023 00:33)

Stats EV Zug  Fribourg-Gottéron
SOG Total 37 35
SOG 1P 11 10
SOG 2P 8 14
SOG 3P 18 11
SHM Total 10 13
SHM 1P 5 2
SHM 2P 5 6
SHM 3P 0 5
SHP Total 0 4
SHP 1P 0 2
SHP 2P 0 2
SHP 3P 0 0

BkS 25 8

BkS 1P 5 3

BKkS 2P 8 3

BkS 3P 12 2

FO Total 51 51
FOW Total 27 24
FOL Total 24 27
FO% 52.94 47.06
FO% 1P 58.82 41.18
FO% 2P 57.89 42.11
FO% 3P 40.00 60.00
FO% oz Total | 50.00 38.10
FO% oz 1P 50.00 42.86
FO% oz 2P 66.67 28.57
FO% oz 3P 33.33 42.86
FO% nz Total | 42.86 57.14
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FO% nz 1P 66.67 33.33
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 0.00 100.00
FO% dz Total | 61.90 50.00
FO% dz 1P 57.14 50.00
FO% dz 2P 71.43 33.33
FO% dz 3P 57.14 66.67
PIM Total 6 4
PIM 1P 2 4
PIM 2P 4 0
PIM 3P 0 0
PPT 02:38 04:39
PKT 04:39 02:38
PP OP 2 3
PPG 1 2
PP% 50.00 66.67
PP GA 0 0

PK SI 3 2

PK GA 2 1
SHG 0 0
PK% 33.33 50.00
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